ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.04.2021 № 155

г. Брянск

О внесении изменений в  приказ департамента
от 27 февраля 2020 года №85 «Об утверждении
состава комиссии  по   проведению
отбора  некоммерческих организаций
Брянской области и формы заявки
на участие в отборе некоммерческих
организаций на право получения  субсидий»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года N 28-З
«О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», в связи с
кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области от 27 февраля 2020 года  № 85 «Об
утверждении состава комиссии по проведению отбора некоммерческих
организаций Брянской области и формы заявки на участие в отборе
некоммерческих организаций на право получения субсидий» (далее-Приказ),
исключив из текста Приказа слова «в 2020 году».

2.Внести в состав комиссии по проведению отбора некоммерческих
организаций, обеспечивающих участие адвокатов в деятельности государственной
системы бесплатной юридической помощи в Брянской области, на право
получения  субсидий для реализации социальных мероприятий в 2020 году,
утвержденный вышеуказанным Приказом от 27 февраля 2020 года № 85,
следующие изменения:

https://internet.garant.ru/#/document/24300402/entry/0

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

2.1.В наименовании состава комиссии по проведению отбора
некоммерческих организаций, обеспечивающих участие адвокатов в деятельности
государственной системы бесплатной юридической помощи в Брянской области,
на право получения  субсидий для реализации социальных мероприятий в 2020
году, слова «в 2020 году» исключить;

2.2. Включить в состав  комиссии по проведению отбора некоммерческих
организаций:

Жолнерову Людмилу Константиновну, начальника отдела по опеке и
попечительству департамента семьи, социальной и демографической политики
Брянской области;

2.3. Исключить из  состава комиссии по проведению отбора некоммерческих
организаций Карпухину Светлану Владимировну.

3. В наименовании заявки на участие в отборе некоммерческих организаций,
обеспечивающих участие адвокатов в деятельности государственной системы
бесплатной юридической помощи в Брянской области, на право получения
субсидий для реализации социальных мероприятий в 2020 году, утвержденной
вышеуказанным Приказом от 27 февраля 2020 года № 85, слова «в 2020 году»
исключить.

4.Опубликовать настоящий  Приказ на сайте департамента (www.uszn032.ru)
в разделе «Бесплатная юридическая помощь».

5. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F
Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021

Тимошин И.Е.

Исп.:Логвенок М.В.
30-32-73

https://internet.garant.ru/#/document/24332167/entry/2000
http://www.uszn032.ru/